
  

NOTAT  
 
   8. desember 2017 
    

  Til:  Bestillerforum RHF/Beslutningsforum 
  
  ID_nr: ID2016_055 «Hurtig metodevurdering av Cinqaero (reslizumab) (tidligere Rezleo) 

til behandling av alvorlig eosinofil astma» 

Ny LIS-pris for Cinqaero (reslizumab): 
Legemiddelverket har mottatt et pristilbud fra Teva overlevert via Sykehusinnkjøp (LIS) 
04.12.2017. Tilbudet består av følgende:  

Produkt Varenr. Pakning LIS-AUP LIS-AUP - mva 
Cinqaero  10mg/ml, 10 ml    

 

De nye LIS-AUPene tilsvarer ca.  rabatt. De nye prisene påvirker kun kostnadssiden, QALY-
gevinsten er uforandret fra metodevurderingen. Legemiddelverket har utført en ny kostnad-per-
QALY-beregning basert på de nye prisene, og kommet fram til følgende: 

IKER går ned fra NOK 798 869  

Med et absolutt prognosetap på 7,5 QALYs, anser ikke Legemiddelverket Cinqaero som en 
kostnadseffektiv behandling gitt de helsegevinstene legemidlet tilfører sammenstilt med den økte 
ressursbruken som legemidlet er forbundet med. 
 
Oppdatert estimert budsjettkonsekvens (i mill. kr. inkl. mva) av innføring av anti IL-5 behandling i 
Norge dersom Cinqaero  
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* Cinqaero og annen behandling anbefalt tatt i bruk. 
 
Beregningen er basert på at alle andre forhold og forutsetninger, bortsett fra pris på Cinqaero, er 
like som i metodevurderingen. Rabatten på Cinqaero innebærer da en reduksjon i budsjettet fra 

 og en besparelse på . Se rapporten for detaljer 
rundt forutsetningene for beregningene. 
 
Det er ikke gjort metodevurdering, prisforhandling eller budsjettberegninger for eventuelle andre 
anti –IL-5 behandlinger med det nye pristilbudet for Cinqaero. Det er minst et konkurrerende 
produkt Nucala (mepolizumab) som er varslet overført til finansiering via RHF fra 1 januar 2018 og 
som det er bestilt Hurtig metodevurdering av. Budsjettberegningene er usikre og forenklede når 
det gjelder markedsandeler, legemiddelpris etc. 
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